
”Faddersystem” skall hjälpa nya kuskar på traven!
På ett allmänt körmöte 2007 kläcktes idén om att organisera ett ”faddersystem”, det vill säga ett arrangemang 
där mindre erfarna kuskar kan få tips och råd av dem som varit med lite längre. Naturligtvis sker detta spontant 
redan i dagsläget, men med ett faddersystem skulle kanske kunskapen i klubben mer effektivt tas till vara och 
fler nya kuskar veta vem man skall vända sig till med frågor. Detta betyder i sin tur fler kuskar, fler aktiva 
medlemmar i klubben och fler deltagare på klubbens aktiviteter. En förmedling av kontakter, helt enkelt!

Vem behöver en fadder/mentor?
•	 Du är nyfiken på det här med körning, vill veta hur man kan börja med eller utan egen häst, har frågor 

om inkörning. Du vill ha någon att kontakta för att få praktiska råd eller tips på någon bra tränare i 
trakten. 

•	 Du gillar att köra häst men är inte intresserad av tävlingskörning. Att träffa likasinnade är ju alltid 
roligt så då kan det vara bra att någon tipsar om andra köraktiviteter så som till exempel ”traditional 
driving” eller utflykter.

•	 Du har kört seriekörningen, vill fortsätta tävla och kanske klättra i klasserna. Då vill du ha koll på när 
det arrangeras tävlingar i klubben. En gott råd från någon erfaren kusk då man går maratonbanan inför 
en tävling är ofta också bra!

Varför vara fadder/mentor?
Du vill bidra till att nya medlemmar känner sig välkomna i klubben. Genom att svara på frågor får även du 
själv ”tänka till” och lära dig nya saker. Du vill lära känna nya kuskar. 

Vad är mentorns roll?
Mentorns roll är att hjälpa nya kuskar att komma in i klubben och i det här med körning. Du kan till exempel 
svara på frågor om tävling och utrustning, tipsa om träningar som arrangeras, uppmuntra nya kuskar att vara 
med på till exempel konträningar. På tävlingsplatsen kanske du kan hjälpa till med att hitta lämpliga vägar 
när ni ses i något maratonhinder. Ser man att någon gör fel på tävlingsplatsen kan man kanske rätta till 
misstaget. 

Mentorsuppdraget skall inte på något sätt vara ett tidskrävande uppdrag. Syftet är istället att uppmärksamma 
nya kuskar, att dessa skall veta ”vem det är OK att fråga”. Lite praktiska tips då det behövs och uppmuntran 
till att delta på träning/tävling räcker ofta väldigt långt för att man ska bli biten på allvar av den här fantastiskt 
roliga sporten! 

Under våren kommer det att ordnas ett möte för mentorer och intresserade kuskar, håll utkik efter tid och 
datum på hemsidan! Vill du redan nu anmäla ditt intresse görs detta enklast till Pia Haraldsson: 
pia.karaby@telia.com.
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